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Protokół  Nr II/2014 

 

z  obrad II-ej Sesji  Rady Gminy Iława odbytej w dniu 2 grudnia 2014 roku  

                       w sali  konferencyjnej Urzędu Gminy w Iławie. 

 

 

Stan Rady Gminy Iława                   -       15  radnych  

Obecnych na Sesji Rady Gminy      -       15  radnych  

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista biorących udział w Sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 11
00

. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Piotrkowski, który 

na wstępie przywitał Radnych, Pana Wójta, pracowników Urzędu Gminy, Sołtysów, 

Kierowników jednostek organizacyjnych, Dyrektorów Szkół Samorządowych oraz 

wszystkich biorących udział w obradach.  

 

Przewodniczący obrad stwierdził, że na podstawie listy obecności w Sesji uczestniczy 15 

radnych co stanowi quorum przy którym może obradować Rada Gminy Iława i podejmować  

prawomocne uchwały.  

 

Przebieg obrad: 

Przewodniczący obrad przedstawił proponowany porządek obrad. 

Ad.1. 

Proponowany porządek obrad:    

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z I-szej Sesji Rady Gminy. 

3. Interpelacje i zapytania radnych.   

4. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Iława. 

5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

6. Wolne wnioski i zapytania. 

7. Informacja dotycząca praw i obowiązków radnego. 

8. Zakończenie obrad II -ej Sesji Rady Gminy Iława. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego porządku. 

- nie było. 

Za przyjęciem porządku głosowało 15 radnych, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Ad. 2. 

Przyjęcie protokołu z I-ej Sesji Rady Gminy. 

Protokół z I-ej Sesji Rady Gminy został wyłożony do wglądu.  

Do treści protokołu nie zgłoszono uwag.  

Za przyjęciem protokołu głosowało radnych 15, przeciw 0, wstrzymało się 0. 
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Ad. 3. 

Interpelacje i zapytania radnych.   

- nie było interpelacji ani zapytań. 

Ad. 4. 

Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Iława. 

 

- Przewodniczący obrad przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania składów 

osobowych stałych komisji Rady Gminy Iława. 

- Przewodniczący obrad zapytał, czy są uwagi, bądź pytania do przedstawionego projektu 

uchwały? 

Pytań, uwag nie wniesiono. 

Za przyjęciem głosowało radnych 15, przeciw 0, wstrzymało się 0 . 

Uchwała Nr II/4/2014 została przyjęta i stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Ad. 5. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

- nie było interpelacji ani zapytań. 

Ad. 6. 

Wolne wnioski i zapytania. 

- Przewodniczący obrad poinformował radnych iż w dniu 9 grudnia o godzinie 12
00

 odbędzie 

się wspólne posiedzenie komisji rady gminy. 

Ad. 7. 

Informacja dotycząca praw i obowiązków radnego. 

- informację na temat praw i obowiązków radnego oraz odpowiedzi na pytania udzielił 

radnym Pan Adam Czołba – radca prawny. 

Ad. 8. 

Zakończenie obrad II -ej Sesji Rady Gminy Iława. 

 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 11
45 

zamknął II Sesję 

Rady Gminy Iława. 

      

 Protokołowała                                                                                Przewodniczył 

Grażyna Lignowska                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                      Roman Piotrkowski 
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